TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — AGOSTO 2021

NOME

Einaude de Menezes

Leandro Simdo Filho

Fredson Cavalcante

Einaude de Menezes

Leandro Simdo Filho

Fredson Cavalcante

Jorge Manoel Lopes Lins
Melissa Lavareda ramos Nogueira
Luna Maria Araujo Ferreira
Ivan Carneiro Vieira Junior
Olivia Eliane Lima

Luis Felipe Medina

Luciano Nascimento de Albuquerque

CARGO
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Corregedor

Analista
Judiciario
Analista
Judiciario
Coordenador

Oficial de
Gabinete
Membro do
Pleno
Analista
Judiciario

TRECHO

MAO-TFF

MAO-TFF

MAO-TFF

TBT-MAO

TBT-MAO

TBT-MAO

MAO-TBT

MAO-TBT

MAO-TBT-MAO
MAO-TBT-MAO

MAO-TBT-MAO

MAO-CWB-
MAO

MAO-JUR-MAO

COMPANHIA

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AMAZONAVES

DATA IDA

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021

17/08/2021

01/09/2021

DATA RETORNO

29/08/2021

29/08/2021

29/08/2021

21/08/2021
21/08/2021
21/08/2021
21/08/2021
21/08/2021

19/08/2021

02/09/2021

TOTAL (R$)

689,99

689,99

689,99

663,23

663,23

663,23

2.463,80
2.463,80
2.463,80
2.463,80
2.463,80

2.054,92

9.594,00

MOTIVO DA VIAGEM

InstalagBes de cameras de

seguranga e servigos de informatica.

InstalagBes de cameras de
seguranga e servicos de informatica

InstalagBes de cameras de
seguranga e servicos de informatica

InstalagBes de cameras de
seguranga e servicos de informatica

InstalagBes de cameras de
seguranga e servicos de informatica

InstalagGes de cameras de
seguranga e servicos de informatica

Correigdo -472 Zona Eleitoral Santo
Antoénio do Igd-Am
Correigdo -472 Zona Eleitoral Santo
Antonio do Iga-Am
Correigdo -472 Zona Eleitoral Santo
Antonio do Igd-Am
Correigdo -472 Zona Eleitoral Santo
Antonio do Iga-Am
Correigdo -472 Zona Eleitoral Santo
Antonio do Iga-Am
1° Encontro Nacional de Ouvidorias
Publicas
52 Medi¢do do Remanescente de
obra de engenharia, Construgdo do
prédio que abrigara a 502 Zona
Eleitoral

PROC. DA
SOLICITAGCAO

6794/2021

6794/2021

6794/2021

6794/2021

6794/2021

6794/2021

7441/2021

7441/2021

7441/2021
7441/2021
7441/2021

7572/2021
6766/2021

GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

2°Grau

Secretaria



