



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – AGOSTO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Einaude de Menezes	Técnico Judiciário	MAO-TFF	PASSAREDO	09/08/2021		689,99	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática.	6794/2021	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO-TFF	PASSAREDO	09/08/2021		689,99	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática	6794/2021	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO-TFF	PASSAREDO	09/08/2021		689,99	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática	6794/2021	Secretaria
Einaude de Menezes	Técnico Judiciário	TBT-MAO	AZUL		29/08/2021	663,23	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática	6794/2021	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	TBT-MAO	AZUL		29/08/2021	663,23	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática	6794/2021	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	TBT-MAO	AZUL		29/08/2021	663,23	Instalações de câmeras de segurança e serviços de informática	6794/2021	Secretaria
Jorge Manoel Lopes Lins	Corregedor	MAO-TBT	AZUL	16/08/2021	21/08/2021	2.463,80	Correição -47ª Zona Eleitoral Santo Antônio do Içá-Am	7441/2021	2º Grau
Melissa Lavareda ramos Nogueira	Analista Judiciário	MAO-TBT	AZUL	16/08/2021	21/08/2021	2.463,80	Correição -47ª Zona Eleitoral Santo Antônio do Içá-Am	7441/2021	Secretaria
Luna Maria Araújo Ferreira	Analista Judiciário	MAO-TBT-MAO	AZUL	16/08/2021	21/08/2021	2.463,80	Correição -47ª Zona Eleitoral Santo Antônio do Içá-Am	7441/2021	Secretaria
Ivan Carneiro Vieira Júnior	Coordenador	MAO-TBT-MAO	AZUL	16/08/2021	21/08/2021	2.463,80	Correição -47ª Zona Eleitoral Santo Antônio do Içá-Am	7441/2021	Secretaria
Olivia Eliane Lima	Oficial de Gabinete	MAO-TBT-MAO	AZUL	16/08/2021	21/08/2021	2.463,80	Correição -47ª Zona Eleitoral Santo Antônio do Içá-Am	7441/2021	Secretaria
Luis Felipe Medina	Membro do Pleno	MAO-CWB-MAO	AZUL	17/08/2021	19/08/2021	2.054,92	1º Encontro Nacional de Ouvidorias Públicas	7572/2021	2ºGrau
Luciano Nascimento de Albuquerque	Analista Judiciário	MAO-JUR-MAO	AMAZONAVES	01/09/2021	02/09/2021	9.594,00	5º Medição do Remanescente de obra de engenharia, Construção do prédio que abrigará a 50º Zona Eleitoral	6766/2021	Secretaria